МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 16 ПОС. КРАСНОСЕЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН ИМЕНИ И.П.ФЁДОРОВА

ПРИКАЗ

От 30.08.2022г.                                                                    №230

пос. Красносельский

О назначении председателя методического совета учителей

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы №16 пос. Красносельского муниципального

образования Гулькевичский район имени И.П.Фѐдорова

Согласно «Положению о методическом объединении учителей-

предметников в МБОУ СОШ №16 пос. Красносельского муниципального

образования Гулькевичский район имени И.П.Фѐдорова» и с целью

организации эффективной работы методического объединения, развития

профессионального потенциала педагогов, на сплочение и координацию их

усилий по совершенствованию методики преподавания соответствующих

учебных дисциплин, на улучшение образовательного процесса, приказываю:

1. Назначить председателем методического совета учителей – предметников

школы на 2022-2023 учебный год Потапову Н.Ю., заместителя директора

по УВР.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор

муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной школы

№ 16 пос. Красносельского муниципального

образования Гулькевичский район

 им. И.П.Фѐдорова                                                                                 Е.Н.Рогоза

		Рогоза Екатерина Николаевна
	Я являюсь автором этого документа